Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público,
quais são as 14 unidades escolares do Município cujos telhados foram objeto de manutenções custeadas
com um investimento inicial de R$ 1.871.745,09 (um milhão, oitocentos e setenta e um mil, setecentos
e quarenta e cinco reais e nove centavos), conforme informado pela Secretaria Municipal de Educação,
por meio da Resposta ao Requerimento n. 235/2023, de autoria do Parlamentar Signatário.

Atenciosamente, Vereador Paulo Biazon.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Henrique Biazon Santos, Vereador, em